Совет сельского поселения «Токчин»

РЕШЕНИЕ
19.06.2018 г.

         №78

с. Токчин

Об отмене решения Совета сельского поселения «Токчин» от 12.05.2014 №79 «Положение о порядке осуществления  муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Токчин»

Во исполнение протеста заместителя прокурора  района юриста 1 класса С.Б. Нимаевой от 24.05.2018 г. №22-114б-2018 на решение Совета сельского поселения «Токчин» от 12.06.2014 №79 «Положение о порядке осуществления  муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Токчин»

РЕШИЛ:

1. Решения Совета сельского поселения «Токчин» от 12.06.2014 №79 «Положение о порядке осуществления  муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Токчин» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать на стендах сельского поселения и на официальном сайте.
И.о. главы сельского поселение

С.С. Базаргуруева